青海省2010年电子商务师考试报名时间通知电子商务师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_9D_92_

E6_B5_B7_E7_9C_812_c40_645602.htm 关于做好2010年国家职

业资格全国统一鉴定工作的通知（青职鉴字〔2010〕08号）

各有关单位、中、高等院校，各职业技能鉴定中心、相关鉴

定机构： 根据人力资源和社会保障部《关于做好2010年度国

家职业资格全国统一鉴定工作的通知》要求，现将全省2010

年度国家职业资格全国统一鉴定有关事项通知如下： 一、全

国统一鉴定的职业范围 1、2010年继续开展企业人力资源管理

师、物流师、心理咨询师、电子商务师、理财规划师、项目

管理师、企业信息管理师、企业培训师、秘书、网络编辑员

（二级）、营销师、职业指导人员共计12个职业和相关等级

的全国统一鉴定。（具体考试等级和安排详见附件1、2） 2、

根据人力资源和社会保障部职业技能鉴定中心要求，2010年

，暂停物业管理人员、广告设计师、企业文化师3个职业和网

络编辑员（四级、三级）的全国统一鉴定工作。上述职业（

等级）的补考等后续工作安排将另行通知。 二、报考范围及

申报条件 1、报考范围：自愿参加全国统考资格鉴定的所有

符合申报条件的人员。 2、全国统考职业的申报资格严格按

照人力资源和社会保障部规定的申报条件要求和《国家职业

标准》进行。 三、申报程序及资格审查 1、社会、企业人员

申报需提交的材料：近期彩色免冠照片小二寸4张；学历证书

、培训结业证书、职业资格证书、身份证原件及复印件（正

反面）各一张（A4纸）；所在单位人事劳资部门出具的本职

业工作年限证明。 2、高等院校、职业院校学生申报需提交

的材料：近期彩色免冠照片小二寸4张；学历证书或（所在学

校出具的所学专业证明）、学位证书、身份证原件及复印件

（正反面）各一张（A4纸）。 3、机关事业单位人员申报需

提交的材料：近期彩色免冠照片小二寸4张；学历证书、培训

结业证书、职业资格证书、身份证原件及复印件（正反面）

各一张（A4纸）；州、地、市级机关事业单位报考人员须经

州、地、市人力资源和社会保障部门审核批准；省级单位报

考人员须经厅级以上主管单位人事劳资部门批准；驻青部队

报考人员需经师级以上政治军务部门审核批准，以上人员报

名时须出具批准证明原件。 四、时间安排 报名时间： 2010

年3月5日4月15日 2010年8月5日10月15日 考试时间： 2010年5

月22日23日 2010年11月20日21日 成绩公布时间：2010年6月20

日2010年12月25日 或登陆http://qh.osta.org.cn查询。 五、收费

标准 全国统考收费标准按青计收费[2004]152号文件执行。鉴

定工作结束后省职业技能鉴定指导中心将按30元/人的标准给

相关组织报名机构（统一报名在10人以上）返还报名组织费

（须开具正式发票）。 六、相关事宜 1、全国统一鉴定各职

业的申报条件、考试安排等可在“青海省职业技能鉴定指导

中心工作网”（qh.osta.org.cn）查询，也可到省职业技能鉴定

指导中心咨询。 2、集体组织报名的单位需提交的材料：指

导考生填写《全国统一鉴定考生报名登记表》，并按要求填

写申报花名册及加盖公章，于报名截止日前将考生报名登记

表（附件3）、申报花名册（附件4）鉴定费用及考生个人相

关资料交至省职业技能鉴定指导中心。 3、补考：单科不合

格的考生，合格科目成绩保留一年。在成绩保留期内，请及

时参加补考，逾期则视为考生放弃单科补考资格。 咨询电话

：0971-8251488转809或0971-8251966张老师 报名地点：青海省

职业技能鉴定指导中心西宁市建材巷1号（皓宁丽锦大厦8楼

） 附件1、2010国家职业资格全国统一鉴定时间安排.doc 附

件2、2010年国家职业资格全国统一鉴定考核方案.doc 附件3

、青海省国家职业资格全国统一鉴定考生登记表.doc 附件4、

全国统考职业技能鉴定申报名册.xls 二一年三月十五日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com